
 
Відділ  освіти Яворівської  райдержадміністрації 

Старицька загальноосвітня школа І ступеня 

вул. Шептицького, 1, с. Старичі, Яворівський район, Львівська область, 81052, 

е-mail: Shkolastarychi1 @gmail.com  Код ЄДРПОУ 22400160 

 

Наказ 

с. Старичі 

29.05.2020          № 01-10/01-У 
 

Про  переведення та 

 випуск учнів                                                                                                  

 Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого Наказом Міністерства 

освіти і науки 08.05.2019  №   621, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України  29 травня  2019 року за  № 555/33526, за підсумками  річного 

оцінювання 2019-2020 навчального року, на підставі  рішення педагогічної ради  

школи  №   6 від 28.05.2020 року 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести учнів  школи до  наступних  класів, згідно списку(додаток 1): 

20 учнів 1 класу, 

24 учні  2 класу,  

11 учнів 3 класу. 

2. Перевести до 5 класу та зняти з обліку учнів Старицької ЗОШ І ступеня 

таких дітей:  

Андрейко Софію 

Дроцик Іванну 

Колеснік Сніжану 

Томчук  Ірину 

3.Класним керівникам 1-4 класів: 

3.1.Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» 

3.2.Оформити відповідно до вимог особові справи учнів. 

До 05.06.2020. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор      Радченко І.Р. 

З наказом ознайомлені    

       Королишин І.М. 

Нікітенко  І.В. 

Жук О.М. 

Хлян І.М.- 



Додаток1  
до наказу по школі  від 

            29.05.2020 № 01-10/01-У 

Списки   учнів 1-3 класів 

переведених до наступних класів 
1 клас: 

1. Барандій Макар Павлович  

2. Барна Василина Василівна 

3. Бойко Маркіян Васильович 

4. Борецький Артема Миколайович 

5. Брошко Владислав  Віталійович 

6. Ватаман Марія Павлівна 

7. Гринак Анна Михайлівна 

8. Консул  Богдан  Ігорович  

9. Лаврів  Віталій  Васильович 

10. Павлич  Олексій  Володимирович 

11. Полюхович  Вадим  Віталійович 

12. Проховник Вероніка  Павлівна 

13. Рак Віолета Андріївна 

14. Руденко Богдан  Богданович 

15. Самусевич Владислав  Михайлович 

16. Семчишин  Михайло  Русланович 

17. Ткаченко Микита  Олександрович 

18. Турчик  Володимир  Сергійович 

19. Флис Мар’ян  Володимирович  

20. Штепенко Максим  Олександрович  

2 клас : 

1. Вавжкевич Софія Віталіївна 

2. Ванько Єва Тарасівна 

3. Ведута Владислав Олександрович 

4. Возна Ірина Олегівна 

5. Вонячук Матвій Сергійович 

6. Гошко Максим Васильович 

7. Дацко Діана Ігорівна 

8. Калитка Дем’ян Вікторович 

9. Калитяк Владислав Віталійович 

10. Мотиль Василина Любомирівна 

11. Матвєєв Максим Юрійович 

12. Пелещак Максим Володимирович 

13. Пирч Володимир Віталійович 

14. Рудовський Владислав Юрійович 

15. Русу Ангеліна Русланівна 

16. Світлик Денис Семенович 



17. Сидяк Матвій Васильович 

18. Сидяк Христина Володимирівна 

19. Скальський Данило Казимирович 

20. Томчук Вікторія Романівна 

21. Томчук Христина Романівна 

22.  Цікалишин Володимир Іванович 

23. Шпильчук Софія Юріївна 

24. Щербаков Юрій Сергійович 

3 клас: 

1. Артем’єва Діана Ігорівна 

2. Барандій Матвій Павлович 

3. Барна Кароліна Василівна 

4. Брошко Роман Вітальович 

5. Гермак Максим Андрійович 

6. Матвєєв Назар Юрійович 

7. Милян Аліна Романівна 

8. Нога Світлана Сергіївна 

9. Рабий Софія Володимирівна 

10. Рак Максим Андрійович 

11. Ханас Яна Петрівна 

 

 

 

 


